
Zarządzenie nr 61/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu  

Pełnomocniczki Rektora ds. Osób Małoletnich 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu Pełnomocniczkę Rektora ds. Osób 

Małoletnich w osobie dr Anny Bernaciak – na czas kadencji obecnych władz Uczelni,  
z zastrzeżeniem, że działa ona do czasu powołania pełnomocnika lub pełnomocniczki na 
następną kadencję. 

2. Pełnomocniczka jest upoważniona do reprezentowania rektora w zakresie realizacji 
zadań, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Do podstawowych zadań Pełnomocniczki Rektora ds. Osób Małoletnich należy: 

1) monitorowanie realizacji Standardów ochrony małoletnich w Uczelni; 

2) reagowanie na sygnały naruszenia Standardów;  

3) prowadzenie Rejestru zdarzeń;  

4) przechowywanie dokumentacji obejmującej zgłoszenie właściwym organom  

i instytucjom podejrzenia krzywdzenia małoletniego; 

5) proponowanie niezbędnych zmian w Standardach; 

6) nie rzadziej niż raz na dwa lata dokonywanie oceny Standardów w celu zapewnienia ich 

dostosowania do aktualnych potrzeb oraz zgodności z obowiązującymi przepisami 

prawa; 

7) w razie potrzeby przygotowanie i przeprowadzenie ankiety monitorującej poziom 

realizacji Standardów wśród pracowników Uczelni; 

8) sporządzanie raportów zawierających rekomendacje co do potrzeby oraz zakresu 

aktualizacji Standardów. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 
 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 
 


